

*Daveco Holding Viborg ApS
Industrivej 23
8800 Viborg*

CVR-nr: 32 65 29 21

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Daveco Holding Viborg ApS
Industrivej 23
8800 Viborg

Telefon: 86 30 00 10
E-mail: pj@daveco.dk

CVR-nr.: 32 65 29 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Jensen

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Mathiasgade 68
8800 Viborg

Advokat Advokatfirmaet Dahl
Lundborgvej 18
8800 Viborg

Revisor RevisionsHuset-Viborg v/Leif Aasten
Registrerede revisorer FSR danske revisorer
Vesterbrogade 13
8800 Viborg

Ejerforhold Peter Jensen, Svalevej 12, Mønsted, 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab ved at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Datterselskabet DaVeCo ApS's formål er at drive virksomhed med handel med træ og finer til virksomheder i træbranchen i Danmark og udlandet samt rådgivning inden for træ- og møbelindustrien og al i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt resultat på kr. 241.820, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele	330.683	48.389
Andre eksterne omkostninger	-3.375	-4.000
DRIFTSRESULTAT	327.308	44.389
Andre finansielle omkostninger	-226	-246
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	327.082	44.143
1 Skat af årets resultat	-85.262	-26.857
ÅRETS RESULTAT	241.820	17.286
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	241.820	17.286
DISPONERET I ALT	241.820	17.286

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.719	602.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.032	83.988
Finansielle anlægsaktiver	926.751	686.239
ANLÆGSAKTIVER	926.751	686.239
Andre tilgodehavender	85.215	3.533
Tilgodehavender	85.215	3.533
Likvide beholdninger	2.539	77
OMSÆTNINGSAKTIVER	87.754	3.610
AKTIVER	1.014.505	689.849

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	801.089	559.269
3 EGENKAPITAL	926.089	684.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	84.416	1.580
Kortfristede gældsforpligtelser	88.416	5.580
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.416	5.580
PASSIVER	1.014.505	689.849

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-799	-1.053
Regulering af tidligere års skat	846	0
Skat af datterselskabers overskud.....	85.215	27.910
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>85.262</u>	<u>26.857</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
	<u> </u>	<u> </u>
Op- og nedskrivninger primo	477.251	456.772
Årets resultatandele	330.683	48.389
Skat vedr. resultatandele.....	-85.215	-27.910
	<u> </u>	<u> </u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	722.719	477.251
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>847.719</u>	<u>602.251</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
DaVeCo ApS	100 %	847.719	245.468

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	559.269	241.820	801.089
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>684.269</u>	<u>241.820</u>	<u>926.089</u>